



**SAMKEYP**

- tí tað lagnar seg

# Altíð nógv GÓÐ TILBOÐ



**Búffur við krydd**

Uml 400 g. 172,50 kr/kg.  
Spar minst 14,95

**69,-**



**2 FYRI**  
**35,-**

**VITA NR 1  
ELLA PLANTU-  
MARGARIN**

400/500 g. 37,50 kr/kg.  
Spar minst 4,95



FERSK  
**HEL  
KYLING**

100% KYLLING

IKKE BEHANDLET  
MED ANTIBIOTIKA\*



**KLOVBORG  
OSTUR 45+**

Mildur ella hávræstur.  
650 g. 84,62 kr/kg.  
Spar minst 24,95

**55,-**

**ROSE FESKUR  
HØSNARUNGI**

1300 g. 42,31 kr/kg. Spar minst 24,95

**55,-**





### Hakkibúffar við ella uttan krydd

4 stk. 500 g. 98 kr/kg.  
Spar minst 15,95



# 49,-

## TÁ **HANDVERKIÐ** ER FØROYSKT



# 33,-

### Høsnarunga-bringur

Við ella uttan krydd.  
Uml 400 g. 82,50 kr/kg.  
Spar minst 6,95







**COCIO**  
400 ml. 30 kr/l.  
Spar minst 7,95

**12,-**



**KAROLINES  
KØKKEN  
RIVIN OSTUR**

Mozzarella, Tex Mex ella  
pitsatopping. 200/150 g.  
Mest 100 kr/kg.  
Spar minst 7,95

**15,-**



**CHEASY  
JOGURT**

Jarðber/rabarbur,  
skógarber ella vanilja.  
1 kg. 25 kr/kg.  
Spar minst 6,95

**25,-**



REYÐ ELLA  
GRØN SÚREPLI

3,50 kr/stk.



350

19,-

CHERRYTOMATIR  
Á STELKI

500 g. 38 kr/kg.



ICEBERG  
SALAT  
13 kr/stk.

13,-



DANSKT  
HVITTKÁL  
25 kr/stk.

25,-





**KARAT  
KAFFI ELLA  
BRÁÐKAFFI**

400/90 g. Mest 333,33 kr/kg.  
Spar minst kr,4,95



**30,-**



**FRIGODAN  
BROKKOLI ELLA  
BLÓMKÁLSBLAND**

750 g. 22,67 kr/kg. Fryst. Spar minst 9,95

**17,-**



**GØL HVÍTLEYKS-  
ELLA DONSK SALAMI**

150 g. 100 kr/kg. Spar minst 7,95

**15,-**



**HEINZ KETSJUP  
ELLA MAJONESA**

700/395 g. Mest 63,29 kr/kg.  
Spar minst 14,95



**25,-**



**MBM  
FØROYSKT SMØR**

250 g. 88 kr/kg. Spar minst 4,95

**22,-**



Alt gott til

# GERANDISDAGIN



## KNORR RÍSRÆTTIR

Flleiri slög. 280/321 g. Mest 68,54 kr/kg.  
Spar minst 7,95

22,-



## DALOON CLASSIC VÁRRULLUR

800 g. 31,25 kr/kg. Fryst.  
Spar minst 14,95

25,-



## LØRDAGS-PIZZA

620 g. 79,03 kr/kg. Fryst.  
Spar minst 10,95

49,-



## HELLMANN'S MAJONESA

400 g. 62,50 kr/kg.  
Spar minst 14,95

25,-



## GLYNGØRE MAKRELGUFF

165 g. 121,21 kr/kg.  
Spar minst 4,95

20,-



## MAREN FROST KJØT- OG MJØLBOLLAR

1 kg. 32 kr/kg. Fryst.  
Spar minst 17,95

32,-



## REMA 1000 MINIFLUTES

750 g. 22,67 kr/kg. Fryst.  
Spar minst 7,95

17,-



## KNORR DØGURÐABLAND

Spaghetti Bolognese ella  
Chili Con Carne. 38 g. 394,74 kr/kg.  
Spar minst 9,95

15,-





### COLGATE TANNKREM ELLA TANNBUST TIL BØRN

Tannbust: 0-2 ár ella 3-5 ár.  
Tannkrem: 0-5 ár, 3-5 ár ella  
6-9 ár. 50 ml. 300 kr/l.  
Spar minst 4,95

2  
pakk



### COLGATE ZIG-ZAG TANNBUST 2-PAKK

2-pakk, soft ella  
medium.  
12,50 kr/stk.  
Spar minst 9,95

### COLGATE, TANNTRÁÐ ELLA TANNSTEYRARAR

Tanntráð: 25 m.  
Tannsteyrarar: 100 stk.  
0,32 kr/stk. 1,28 kr/m.  
Spar minst 7,95

# 15,- 25,- 32,-

Personlig røkt til

# STOR & SMÁ



### LIBERO UP&GO ELLA COMFORT

26-58 stk. Mest 3,81 kr/stk.  
Spar minst 10,95



### LIBERO NEWBORN 1

2-4 kg. 28 stk.  
1,25 kr/stk.  
Spar minst 4,95

# 35,-



### LIBERO NEWBORN 2

3-6 kg. 36 stk.  
1,39 kr/stk.  
Spar minst 5,95

# 50,-





**CORNY BIG  
SALTKAMEL  
ELLA SKÚMGÆTI**

40 g. 175 kr/kg. Spar minst kr. 5,95

**7,-**



**CANDY  
CANE**

28 g. 357,14 kr/kg.  
Spar minst 4,95



**10,-**



**OREO  
ORIGINAL ELLA  
GINGERBREAD**

154 g. 129,87 kr/kg. Spar minst kr. 7,95

**20,-**



**Stórir  
posi**

**HARIBO BOMM**

Matador Mix, Stjerne Mix, I Like Mix,  
Top Star Mix, Click Mix, Vampyrer Sour,  
Stjerne Mix Sour ella Mega Bite Mix.  
325/375 g. Mest 107,69 kr/kg. Spar minst 16,95

**38,-**



**KINDER  
JÓLAMÆÐUR**

55 g. 363,64 kr/kg.  
Spar minst 9,95

**20,-**

**FINN TÍN  
SAMKEYPS-  
HANDIL**



VITJA OKKUM Á

**INN**  
Grønlandsvegur 16  
Tórshavn  
tel. 28 28 63

**PE**  
Sigmundargøta 1  
Tórshavn  
tel. 56 40 86

**Matvørubúðin**  
Nólsoy  
tel. 32 71 50

**CAJ**  
Kollafjørður  
tel. 66 90 00

**INN**  
Eiði  
tel. 42 30 04

**Skálin**  
Skála  
tel. 44 14 12

**Effo**  
Strendur  
tel. 44 78 59

**Stranda Centrum**  
Strendur  
tel. 22 91 39

**Hjá Pidda**  
Toftir  
tel. 44 71 03

**PE**  
Norðragøta  
tel. 56 40 84

**Effo**  
Leirvík  
tel. 44 33 60

**Heygabúðin**  
Klaksvík  
tel. 45 52 28

**Búrhandilin**  
Skopun  
tel. 36 15 19

**Eldhús**  
Sandur  
tel. 36 10 02

**Zacharias Müller**  
Porkeri  
tel. 37 31 79

**D.J. Vilhelm**  
Vágur  
tel. 37 30 06

**Bakkhús**  
Hvalba  
tel. 37 54 36

**Esla**  
Tvøroyri  
tel. 37 21 98



**SAMKEYP**

samkeyp.fo